

III. Rachunek Zysków i Strat sporządzony za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017 roku

wersja porównawcza	01.01.2016	01.01.2017
	31.12.2016	31.12.2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 472 740,69	1 843 201,30
– od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, usług	2 321 909,69	1 843 201,30
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-821 288,058	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-27 880,95	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej:	3 469 796,81	3 389 794,20
I. Amortyzacja	1 360 686,69	1 502 062,24
II. Zużycie materiałów i energii	430 612,81	631 877,69
III. Usługi obce	783 005,44	455 292,18
IV. Podatki i opłaty, w tym:	76 103,51	72 834,96
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	596 232,56	574 134,61
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	101 556,70	103 966,35
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	131 597,10	49 626,17
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-1 997 056,12	-1 546 592,80
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 969 210,19	10 525,44
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje	1 969 210,19	
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne		10 525,44
E. Pozostałe koszty operacyjne	891 068,83	1 738,31
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	650 023,57	
III. Inne koszty operacyjne	241 045,26	1 738,31
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-918 914,76	-1 537 805,77
G. Przychody finansowe	3 309 903,52	9 855,13
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
– od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	65 262,46	3 157,28
– od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne	3 244 641,06	6 697,85